
 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 23/09/2023 

ORDINE DI ARRIVO  
Nome Gara: CAMPIONATO REGIONALE XC - XC DI ERIC IL FOLLETTO – 2°PROVA WOLF CUP 
Organizzata da: A.S.D. GARGALLO - 01NO 069 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 20 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 4 SALVEMINI ALESSIO J 2º 1 7908446 01NO076 
A.S.D. LUCIANI SPORT 
TEAM 

ACSI 20 

2 14 1 BERTUZZI ENEA J 2º 2 8134108 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 19 

3 20 5 SPUNTON ALBERTO J 1º 3 A294390 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 18 

4 21 6 BERTONA ALESSIO J 1º 4 A231517 01U1950 
CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANG 

FCI 17 

5 36 3 CHICCO SIMONE J 1º 5 8115765 01TO058 TEAM SF GROPPO ACSI 16 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR A -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 32 TARRICONE LUCA SA 2º 1 963897K 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 20 

2 4 22 ZANOLLA GRAZIANO SA 2º 2 7947357 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 19 

3 9 30 TURETTA NICHOLAS SA 2º 3 7911555 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 18 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 3 31 SPANO' SIMONE SB 2º 1 7955407 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 20 

2 8 21 RIGONI DANIEL SB 2º 2 8132570 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 19 

3 38 23 PLAITANO ALESSANDRO SB 1º 3 A198161 13F1513 A.S.D. BIKE & SPORT TEAM FCI 18 

4 42 25 DELL'OVO DANIELE SB 1º 4 A229646 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 17 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 5 72 LONGO ANTONIO VA 2º 1 7934951 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 20 

2 10 74 TAINI MAURIZIO VA 2º 2 A220159 01L2106 MTB I GUFI FCI 19 

3 11 64 BORTOLASO PIETRO VA 2º 3 A216353 01H2415 
A.S.D. AGRATE 
CONTURBIA 

FCI 18 

4 13 76 CONTRIBUNALE FABIO VA 2º 4 7997115 01NO035 
MTB CINGHIOS RACING 
TEAM 

ACSI 17 

5 37 80 MARCHESINI ALESSANDRO VA 1º 5 CS861689 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 16 

6 44 68 FRANCHNI GABRIELE VA 2º 6 8129628 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 15 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 7 69 FAVARO IVANO VB 2º 1 7904286 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 20 

2 15 65 MAZZUERO ANTONIO VB 2º 2 7901033 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 19 

3 18 63 VECCHIO DAVIDE VB 2º 3 A216544 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 18 

 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A - 

  

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 17 110 PIANA PIERO GA 1º 1 7986971 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 20 

2 22 124 GUIDETTI ALESSANDRO GA 2º 2 8134690 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 19 

3 24 126 CAZZADORE PAOLO GA 2º 3 7931108 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 18 

4 31 118 MOSCHINI DANIELE GA 2º 4 7984416 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 17 

5 32 106 BARBERO RICCARDO GA 2º 5 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 16 

6 35 128 TARASCO MASSIMO GA 2º 6 7912969 01CN015 TEAM IDEA BICI ACSI 15 

7 39 130 MARCHINETTI MARCELLO GA 2º 7 8127002 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 14 

8 40 122 DELPIANO STEFANO GA 2º 8 A194319 01F2278 X-TEAM BI-BIKE ASD FCI 13 

9 43 120 MASOTTI LUCA GA 2º 9 A193328 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 12 

10 47 116 PARMIGIANI IVANO GA 2º 10 8113434 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 11 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 12 105 CAZZATO ANTONIO GB 2º 1 7907190 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 20 

2 19 109 TRON MASSIMO GB 1º 2 8106788 01TO087 
BODY MOUNTAIN CYCLING 
TEAM 

ACSI 19 

3 23 101 FORZANI CARLO GB 2º 3 A222655 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 18 

4 28 107 FALCONE ROBERTO GB 2º 4 7958847 01TO058 TEAM SF GROPPO ACSI 17 

5 34 111 MAZZONI MARCO GB 1º 5 A225657 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 16 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 16 151 CUCCURULLO VINCENZO SGA 2º 1 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 20 

2 26 158 GELLI SALVATORE SGA 2º 2 7907140 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 19 

3 27 159 FUMAGALLI FLAVIO SGA 2º 3 7905787 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 18 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPER GENTLEMAN B - SUPER GENTLEMAN  C   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 29 186 GARLASCHE' GIULIANO SGB 2º 1 7905210 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 20 

2 33 181 ULANO PIO SGB 2º 2 7949042 01CN011 S.C. FOSSANO ACSI 19 

3 41 187 RONDI GIUSEPPE SGC 2º 1 XXXXXX 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 18 

4 45 185 ALLEGRANZA ALDO SGB 2º 3 7905195 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 17 

5 49 182 BUSCHINI FAUSTO SGB 2º 4 A163009 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 16 

6 50 183 DE AGOSTINI GIOVANNI SGC 2º 2 7907969 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 15 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 179 RAMPONI FABIO D 2º 1 7948061 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 20 

2 25 180 MAZZUERO LUCA D 2º 2 7966994 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 19 

3 48 178 PARMIGIANI GABRIELE D 2º 3 8119373 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 18 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN A - WOMAN C -    

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 30 198 DE MARCHI SABRINA 
WOM 

A 
2º 1 7967119 01TO031 

RODMAN AZIMUT SQUADRA 
CORS 

ACSI 20 

2 46 200 OERTEL KATHRIN 
W / 
C 

2º 1 7901037 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 19 



 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: CAMPIONATO REGIONALE XC - XC DI ERIC IL FOLLETTO - PROVA WOLF CUP 
Organizzata da: A.S.D. GARGALLO - 01NO 069 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 183 

2 01NO069 A.S.D. GARGALLO ACSI 97 

3 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 70 

4 01U1320 GUIDI - ROSAS BIKE FCI 57 

5 01VB001 BICI CLUB OMEGNA ACSI 57 

6 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 37 

7 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 29 

8 01TO058 TEAM SF GROPPO ACSI 28 

9 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 20 

10 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 20 

11 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRA CORSE ACSI 20 

12 01CN011 S.C. FOSSANO ACSI 19 

13 01L2106 MTB I GUFI FCI 19 

14 01TO087 BODY MOUNTAIN CYCLING TEAM ACSI 19 

15 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 19 

16 13F1513 A.S.D. BIKE & SPORT TEAM FCI 18 

17 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 18 

18 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 16 

19 241996 LA VOLPI D'INVO' CSAIN 16 

20 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 16 

21 01NO076 A.S.D. LUCIANI SPORT TEAM ACSI 15 

22 01CN015 TEAM IDEA BICI ACSI 15 

23 02H4132 VELO CLUB PAVIA FCI 14 

24 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 13 

25 01F2278 X-TEAM BI-BIKE ASD FCI 13 

26 01U1950 CICOBIKES- DSB-NONSOLOFANGO FCI 12 

27 02001918 A.S.D. RE-BIKE TEAM CSI 5 

 


